
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引⽴てにあずかり誠にありがとうごさいます。
このたび、医療法第25条第１項の規定に基づく⽴⼊検査要綱の項目に、

サイバーセキュリティ確保のための取組状況が位置づけられ、
サイバーセキュリティ対策チェックリストに必要な事項が記⼊されているかを
確認されることとなりました。
 つきましては、ミスゼロ子のPCの下記のフォルダの中に、
弊社の「令和6年度のセキュリティ対策チェックリスト」及び関係書類の
PDFを６⽉以降の薬品マスタ更新にて更新いたしました。
（順次、これ以降の更新分もこのフォルダに薬品マスタ更新にて⼊れていきます）
ご査収いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

ミスゼロ子PCのデスクトップ上のPC→ボリューム(D:)→maintenance
→サイバーセキュリティ対策チェックリスト等
→クカメディカル̲R6年度セキュリティ対策チェックリスト202406.pdf

ミスゼロ子開示書チェックリスト（MDS20240312）.pdf
をダブルクリックして開き、印刷してください。

PC

印刷
してください。

※ 

ご不明な点は、フリーダイヤルにご連絡ください。
フリーダイヤル 0120-034-065

調剤ミス防止システムミスゼロ子
サイバーセキュリティ対策チェックリスト

ミスゼロ子の機器情報取得フォルダ内に機器情報取得のプログラム、
ミスゼロ子の利⽤者権限台帳フォルダ内に利⽤者台帳出⼒プログラム、
その他必要マニュアル・手順書を⼊れておりますのでご活⽤ください。


